
Gara Regionale m200-500rjs; CanoaGiovani m200-2000
Paracanoa m200-500

Diga Nicoletti (EN) / 30_06_2024
Risultati

Gara 1 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 -  9:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 88919 MALLO Emanuele 2014 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'02.90 2
2 1 80416 PRISMA Alessio 2014 13007 CANOTTIERI MARSALA 1'03.50 2
3 7 83296 CRISTAUDO Joele Santo 2014 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'09.50 2
4 4 86682 PRASSEDE Alessandro 2014 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'11.40 2
5 2 81972 CARAMIA Manfredi 2014 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'17.30 2
6 5 89322 CATANIA Emmanuel 2015 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 1'34.60 2
7 3 89323 CATANIA Salvatore 2015 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 1'36.10 2

Gara 2 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 -  9:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 78253 LA SCALA Costanza 2014 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.50 2
2 3 86680 BRUNETTO Greta 2014 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'09.20 2
3 1 89205 MARIANO Aurora Maria 2015 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'16.10 2
4 2 90782 AMODEO Karen 2014 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'32.70 2

Gara 3 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  30/06/2024 -  9:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 69886 LAUDICINA Gabriele 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 43.10 FA
2 8 74486 LO GRASSO Gabriel 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 43.60 FA
3 4 73292 FERRERA Alessandro 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 44.30 FA
4 9 70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 44.90 FA
5 1 70469 CANGEMI Riccardo Maria 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 46.70 1 X
6 6 71848 PARISI Manfredi 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 50.40 1 X
7 5 85640 CHIOFALO Riccardo 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 50.90 1 X
8 7 70638 TROMBETTA Carlo 2009 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 53.60 1 X
9 3 85639 RAMIREZ Valerio 2008 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 55.90 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  30/06/2024 -  9:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 39.60 FA
2 4 70574 GALEANO Samuele 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 40.70 FA
3 3 63315 LA GIOIA Giuseppe 2009 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 41.10 FA
4 8 71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 42.40 FA
5 6 72356 GAMBINO Francesco 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 43.10 fA
6 5 63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 44.40 1 X
7 2 68735 PEGNO Alberto 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 46.10 1 X
8 1 86218 SCHIMMENTI Francesco Pao 2009 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 56.70 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara Regionale m200-500rjs; CanoaGiovani m200-2000
Paracanoa m200-500

Diga Nicoletti (EN) / 30_06_2024

Risultati

Gara 5 - K2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    30/06/2024 -  9:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 16 79000 MOLOKOVA Mariia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 11'58.50 4
74829 PRIOLO Viola 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 15 82953 BRUNETTO Lavinia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 13'24.90 4
82955 ALOSI Giulia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

3 13 78255 MARINELLI Sara Maria 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 13'37.90 4
82648 TERRANA Giulia 2013 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

14 79586 SABATO Sophia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS SQ
82936 CIATTO Carlotta 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

12 83037 ANTONICELLI Andrea Mara 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE SQ
82981 CUBITO Silvia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 6 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    30/06/2024 -  9:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 23 76576 FRANCO Chiara 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 11'55.60 2
2 21 78917 CIRINO Adele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 12'38.40 2
3 17 89324 MARINO Ambra 2012 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 12'47.30 2
4 19 76581 MOLLICA Emma Maria 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 13'24.40 2
5 25 86025 NICOLETTI Vincenza 2013 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 13'49.90 2
6 20 83872 MANNO Eleonora Francesca 2012 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 14'23.00 2
7 18 74645 PARISI Roberta 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 18'56.80 2

Gara 7 - C1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    30/06/2024 -  9:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 27 70903 ABATE Ismaele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 12'08.00 2
2 26 71519 MESSINA Stefano 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 16'43.40 2

Gara 8 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    30/06/2024 -  9:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 32 69075 BLANDINO Giuliana 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 12'36.10 2
2 30 69077 GATTUSO Rachele 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 12'42.70 2
3 28 70637 ROMANO Greta Karol 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 13'46.90 2

29 80202 CALA¬ Marta 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO NA

Gara 9 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    30/06/2024 - 10:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 43 74174 LAZZARA Selene 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 12'08.90 2
2 47 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 12'51.80 2
3 34 71853 BARCELLONA Sandra 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 12'53.60 2
4 38 76066 TORRISI Elea Jade 2010 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 13'25.20 2
5 44 74816 CACCIOLA Valeria 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 13'47.10 2
6 33 76428 TRIMARCHI Giorgia 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 13'56.10 2
7 37 77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 15'56.60 2
8 35 69067 AVENOSO Serena 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 16'08.60 2
9 48 83681 BARONE Roberta 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 25'29.40 2

40 77587 SILVESTRO Roberta 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS SQ

Gara 10 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    30/06/2024 - 10:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 50 70470 GAROFALO Alberto 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 10'31.50 4
80458 NAPOLI Fabio 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

2 49 71512 SALSA Corrado 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 12'09.00 4
76579 PENNISI Simone 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 11 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    30/06/2024 - 10:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 60 72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 10'34.60 2
2 55 69076 RUSSO Giuseppe 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 11'00.70 2
3 57 70038 COSTANTINO Tommaso 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 11'02.70 2
4 62 78252 ORLANDO Davide 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 11'54.50 2
5 59 78256 BODOLEA Richard 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 12'28.20 2
6 53 77320 GRADO Vincenzo 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 13'38.70 2
7 51 83747 D'AGATI Marco 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 14'04.40 2
8 56 80282 PAVONE Nicholas 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 15'23.30 2
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Gara 12 - K2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    30/06/2024 - 10:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 63 71573 LOCATI Mirko 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 10'32.90 4
89122 MADONIA Giorgio 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

2 64 79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 15'34.10 4
89830 COSMA Leonardo 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 13 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    30/06/2024 - 10:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 66 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 11'23.40 2
2 1 89802 CANTALE SALVATORE 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 11'30.70 2
3 69 70037 PRASSEDE Giovanni 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 11'51.10 2
4 68 83235 PENNISI Diego 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 12'09.20 2
5 78 88582 TEDESCO Riccardo Rosario 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 13'26.40 2
6 67 80294 CATANIA Dario 2011 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 13'45.00 2
7 72 83770 INTELISANO Giuseppe 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 16'39.20 2
8 65 76268 FONTANA Antonino 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 16'50.70 2
9 73 70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 17'27.30 2

10 77 79990 GANCI Cosimo 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 18'18.20 2
11 70 80460 CARUSO Gabriele 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 20'39.30 2

Gara 14 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    30/06/2024 - 10:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 81 76069 MANNINO Mattia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 10'43.60 4
76068 MANNINO Andrea 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

2 80 80459 CARUSO Davide 2013 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 11'18.60 4
80051 AVERSA Salvatore 2012 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

3 82 72914 D'ANNA Antonino 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 12'23.60 4
83652 BELLOTTA Mario 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

84 82821 BASILE Mattia 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA SQ
83293 CAVALLARO Carmelo 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA

79 76587 SURDI Lorenzo 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO SQ
88484 TORTONE Gioele 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

Gara 15 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    30/06/2024 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 99 83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 11'04.20 2
2 97 79591 MAZZOLA Andrea 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 11'06.90 2
3 94 77321 RUSSO Daniele Liborio 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 11'28.20 2
4 93 78586 LI MANDRI Andrea 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 11'33.80 2
5 88 85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 11'49.70 2
6 85 82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 11'50.20 2
7 86 75209 LOMBARDO Emiliano 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 11'50.90 2
8 87 82822 DI MAURO Giorgio 2012 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 12'16.00 2

92 77806 CASCIO Lorenzo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS SQ
91 88583 TEDESCO Danilo Orazio 2013 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA SQ
89 88584 MILOTTA Nicholas 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA NP
95 71851 SIAGURA Francesco 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO NP
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Gara Regionale m200-500rjs; CanoaGiovani m200-2000
Paracanoa m200-500

Diga Nicoletti (EN) / 30_06_2024
Risultati

Gara 16 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  30/06/2024 - 10:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 70580 FIORE Massimo 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'09.90 FA
2 3 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'13.30 FA
3 6 70574 GALEANO Samuele 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'13.90 FA
4 2 67812 CONTE Edoardo 2008 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 2'15.10 FA
5 4 74486 LO GRASSO Gabriel 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 2'38.10 1 X
6 5 68735 PEGNO Alberto 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 2'38.80 1 X
7 7 85639 RAMIREZ Valerio 2008 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 2'43.60 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 17 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  30/06/2024 - 10:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 70638 TROMBETTA Carlo 2009 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'13.20 FA
2 5 69886 LAUDICINA Gabriele 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 2'15.50 FA
3 3 63315 LA GIOIA Giuseppe 2009 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 2'18.50 FA
4 1 70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'20.10 FA
5 4 63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'21.00 fA
6 6 86218 SCHIMMENTI Francesco Pao 2009 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 3'03.20 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 18 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 10:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 89123 PIRAINO Maria Vittoria 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 2'52.00 9
76590 PROTO Egle 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

Gara 19 - C1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 56907 PIRRELLO Noemi 2006 13091 TECNONAVAL TEAM CANOA 3'05.40 6

Gara 20 - K1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 68999 CANNATA Rossi Alberto 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'05.30 6
2 8 67812 CONTE Edoardo 2008 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 2'06.20 5
3 4 70638 TROMBETTA Carlo 2009 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'11.60 4
4 2 73292 FERRERA Alessandro 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'19.50 3
5 3 58317 GUARDINO Gabriele 2006 13007 CANOTTIERI MARSALA 2'23.10 2
6 6 78525 LI MANDRI Federico 2007 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 2'49.00 1
7 7 74828 PRIOLO Giuliano Cateno 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'51.50 1
8 5 83696 GIORDANO Francesco 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 3'54.70 1

Gara 21 - K1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 2'42.90 6
2 1 76070 LO RE Gaia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'48.90 5
3 2 90256 SQUADRITRO Alice 2007 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'56.30 4
4 3 61232 DI BELLA Giulia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 3'20.30 3

Gara 22 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61693 ARIZZI Antonio 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'49.00 9
70469 CANGEMI Riccardo Maria 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

2 1 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'52.90 8
71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

3 2 71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 2'07.80 7
71848 PARISI Manfredi 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

4 6 85640 CHIOFALO Riccardo 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 2'11.60 6
72356 GAMBINO Francesco 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

5 4 73292 FERRERA Alessandro 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'15.50 5
70580 FIORE Massimo 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

6 3 74828 PRIOLO Giuliano Cateno 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'31.50 4
77805 LONGHITANO Mirko 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 23 - K1 500m Senior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 53847 ALAIMO Marco 2004 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 3'02.30 6
2 8 09038 MASCIANA Cosimo Antonio 1972 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 3'22.30 5
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Gara 24 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'25.00 6
2 3 73973 SALSA Hanne 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'41.50 5
3 2 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 2'46.90 4

Gara 25 - K2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 68999 CANNATA Rossi Alberto 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'25.50 9
78526 LO BIANCO Pietro 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

2 5 66905 FIORE Giovanni Massimo 2006 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'43.30 8
83696 GIORDANO Francesco 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

Gara 26 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 53847 ALAIMO Marco 2004 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'00.10 9
78526 LO BIANCO Pietro 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

Gara 27 - K1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:29

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 47340 MINORE Alessia Irene Mar 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'59.50 6
2 8 90272 DI STEFANO Vittoria 1980 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 3'10.20 5
3 9 90256 SQUADRITRO Alice 2007 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 3'11.40 4

Gara 28 - K1 500m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  30/06/2024 - 11:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'59.60 6
2 1 67812 CONTE Edoardo 2008 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 2'00.60 5
3 4 70638 TROMBETTA Carlo 2009 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'07.20 4
4 6 69886 LAUDICINA Gabriele 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 2'14.40 3
5 5 70580 FIORE Massimo 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'15.70 2
6 7 70574 GALEANO Samuele 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'17.50 1
7 9 63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 2'23.80 1
8 8 70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'25.00 1
9 2 63315 LA GIOIA Giuseppe 2009 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 2'36.70 1
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Gara Regionale m200-500rjs; CanoaGiovani m200-2000
Paracanoa m200-500

Diga Nicoletti (EN) / 30_06_2024

Risultati

Gara 29 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74645 PARISI Roberta 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'03.90 2
2 1 76576 FRANCO Chiara 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'07.70 2
3 3 79000 MOLOKOVA Mariia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'11.30 2
4 8 89324 MARINO Ambra 2012 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 1'13.70 2
5 2 86025 NICOLETTI Vincenza 2013 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'15.80 2
6 7 78917 CIRINO Adele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'16.40 2
7 6 76581 MOLLICA Emma Maria 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'18.30 2
8 4 83872 MANNO Eleonora Francesca 2012 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'20.30 2

Gara 30 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 54.20 4
83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 6 76069 MANNINO Mattia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 57.90 4
76068 MANNINO Andrea 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

3 7 80051 AVERSA Salvatore 2012 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'00.00 4
80459 CARUSO Davide 2013 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

4 5 79591 MAZZOLA Andrea 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'00.80 4
88583 TEDESCO Danilo Orazio 2013 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA

5 4 77321 RUSSO Daniele Liborio 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'01.90 4
75209 LOMBARDO Emiliano 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

6 8 78586 LI MANDRI Andrea 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'02.90 4
83652 BELLOTTA Mario 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

7 1 88484 TORTONE Gioele 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.00 4
76587 SURDI Lorenzo 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

8 2 82821 BASILE Mattia 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'08.30 4
82822 DI MAURO Giorgio 2012 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA

9 72914 D'ANNA Antonino 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO NP
71851 SIAGURA Francesco 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

Gara 31 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 11:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 51.70 2
2 6 70037 PRASSEDE Giovanni 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 52.90 2
3 4 76268 FONTANA Antonino 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'01.50 2
4 5 70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.70 2
5 7 89802 CANTALE SALVATORE 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'08.20 2
6 1 79990 GANCI Cosimo 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'09.30 2
7 3 89830 COSMA Leonardo 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'17.80 2

Gara 33 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 12:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 83235 PENNISI Diego 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'01.30 2
2 2 80294 CATANIA Dario 2011 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'03.70 2
3 6 89122 MADONIA Giorgio 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'10.40 2
4 5 88582 TEDESCO Riccardo Rosario 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'13.30 2
5 4 79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'20.30 2
6 1 80460 CARUSO Gabriele 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'21.40 2

Gara 32 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 11:59

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 69075 BLANDINO Giuliana 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 59.40 4
69077 GATTUSO Rachele 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

Gara 31 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 11:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 51.70 2
2 6 70037 PRASSEDE Giovanni 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 52.90 2
3 4 76268 FONTANA Antonino 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'01.50 2
4 5 70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.70 2
5 7 89802 CANTALE SALVATORE 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'08.20 2
6 1 79990 GANCI Cosimo 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'09.30 2
7 3 89830 COSMA Leonardo 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'17.80 2
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Gara 33 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 12:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 83235 PENNISI Diego 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'01.30 2
2 2 80294 CATANIA Dario 2011 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'03.70 2
3 6 89122 MADONIA Giorgio 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'10.40 2
4 5 88582 TEDESCO Riccardo Rosario 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'13.30 2
5 4 79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'20.30 2
6 1 80460 CARUSO Gabriele 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'21.40 2

Gara 34 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 12:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'02.10 2
2 2 69067 AVENOSO Serena 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'04.10 2
3 3 76428 TRIMARCHI Giorgia 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.70 2
4 5 74816 CACCIOLA Valeria 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'05.50 2
5 4 74174 LAZZARA Selene 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.50 2

Gara 36 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 12:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 52.20 2
2 4 71853 BARCELLONA Sandra 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 53.20 2
3 3 77587 SILVESTRO Roberta 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 59.10 2
4 5 76066 TORRISI Elea Jade 2010 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'08.00 2
5 1 83681 BARONE Roberta 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'27.00 2

Gara 35 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 80282 PAVONE Nicholas 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 44.90 4
76579 PENNISI Simone 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 7 69076 RUSSO Giuseppe 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 45.70 4
72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

3 6 71512 SALSA Corrado 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 51.00 4
83747 D'AGATI Marco 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

4 9 70470 GAROFALO Alberto 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 51.60 4
80458 NAPOLI Fabio 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

Gara 34 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 12:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'02.10 2
2 2 69067 AVENOSO Serena 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'04.10 2
3 3 76428 TRIMARCHI Giorgia 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.70 2
4 5 74816 CACCIOLA Valeria 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'05.50 2
5 4 74174 LAZZARA Selene 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.50 2

Gara 36 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 12:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 52.20 2
2 4 71853 BARCELLONA Sandra 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 53.20 2
3 3 77587 SILVESTRO Roberta 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 59.10 2
4 5 76066 TORRISI Elea Jade 2010 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'08.00 2
5 1 83681 BARONE Roberta 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'27.00 2

Gara 37 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  30/06/2024 - 12:14

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 39.90 6
2 10 70469 CANGEMI Riccardo Maria 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 40.70 5
3 5 69886 LAUDICINA Gabriele 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 41.90 4
4 8 71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 43.40 3
5 6 70574 GALEANO Samuele 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 44.30 2
6 2 63315 LA GIOIA Giuseppe 2009 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 45.70 1
7 3 71848 PARISI Manfredi 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 47.10 1
8 7 73292 FERRERA Alessandro 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 48.50 1
9 9 72356 GAMBINO Francesco 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 52.10 1

10 1 70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 52.70 1

Gara 38 - K2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 89123 PIRAINO Maria Vittoria 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.80 9
76590 PROTO Egle 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

Gara 39 - C1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 56907 PIRRELLO Noemi 2006 13091 TECNONAVAL TEAM CANOA 1'17.60 6

Gara 40 - K1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:23

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 67822 PRIVITERA Salvatore 1987 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 54.50 6
2 5 09038 MASCIANA Cosimo Antonio 1972 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'04.90 5

3 53847 ALAIMO Marco 2004 13014 CANOTTIERI TRINACRIA NP
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Gara 41 - K2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:26

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68999 CANNATA Rossi Alberto 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 41.00 9
78526 LO BIANCO Pietro 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

2 2 58317 GUARDINO Gabriele 2006 13007 CANOTTIERI MARSALA 44.40 8
68735 PEGNO Alberto 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA

3 3 78525 LI MANDRI Federico 2007 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 45.50 7
71848 PARISI Manfredi 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

4 4 66905 FIORE Giovanni Massimo 2006 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'02.00 6
83696 GIORDANO Francesco 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

1 74828 PRIOLO Giuliano Cateno 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS NA
77805 LONGHITANO Mirko 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 42 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:29

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 47.50 6
2 1 73973 SALSA Hanne 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 53.00 5
3 2 76070 LO RE Gaia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 56.60 4
4 4 61232 DI BELLA Giulia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'01.80 3
5 3 90256 SQUADRITRO Alice 2007 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'04.80 2

Gara 43 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 74829 PRIOLO Viola 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 58.80 8
79586 SABATO Sophia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
82936 CIATTO Carlotta 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
78917 CIRINO Adele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 6 83037 ANTONICELLI Andrea Mara 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'10.10 8
82981 CUBITO Silvia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
82953 BRUNETTO Lavinia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
82955 ALOSI Giulia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 44 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 56.30 4
88582 TEDESCO Riccardo Rosario 2011 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA

2 4 83770 INTELISANO Giuseppe 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 57.00 4
83235 PENNISI Diego 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

3 3 71573 LOCATI Mirko 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 59.90 4
89122 MADONIA Giorgio 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

4 1 80460 CARUSO Gabriele 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'02.00 4
79990 GANCI Cosimo 2011 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

5 5 70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'17.20 4
79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 45 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 69075 BLANDINO Giuliana 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 59.90 2
2 8 69077 GATTUSO Rachele 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'05.90 2
3 6 70637 ROMANO Greta Karol 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'10.20 2

7 80202 CALA¬ Marta 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO NA

Gara 46 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 12:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80282 PAVONE Nicholas 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 49.00 2
2 2 69076 RUSSO Giuseppe 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 51.20 2
3 3 70470 GAROFALO Alberto 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 52.10 2
4 6 77320 GRADO Vincenzo 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 56.60 2
5 5 83747 D'AGATI Marco 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 57.10 2
6 1 78256 BODOLEA Richard 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.40 2

Gara 48 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 12:47

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 46.60 2
2 2 71512 SALSA Corrado 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 47.90 2
3 3 78252 ORLANDO Davide 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 50.00 2
4 6 76579 PENNISI Simone 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 51.20 2
5 4 80458 NAPOLI Fabio 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 56.70 2
6 5 70038 COSTANTINO Tommaso 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 57.90 2
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Gara 47 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 54.20 4
74174 LAZZARA Selene 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 8 77587 SILVESTRO Roberta 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 59.10 4
77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 46 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 12:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80282 PAVONE Nicholas 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 49.00 2
2 2 69076 RUSSO Giuseppe 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 51.20 2
3 3 70470 GAROFALO Alberto 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 52.10 2
4 6 77320 GRADO Vincenzo 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 56.60 2
5 5 83747 D'AGATI Marco 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 57.10 2
6 1 78256 BODOLEA Richard 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'04.40 2

Gara 48 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 12:47

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 46.60 2
2 2 71512 SALSA Corrado 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 47.90 2
3 3 78252 ORLANDO Davide 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 50.00 2
4 6 76579 PENNISI Simone 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 51.20 2
5 4 80458 NAPOLI Fabio 2010 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 56.70 2
6 5 70038 COSTANTINO Tommaso 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 57.90 2

Gara 49 - C2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 70903 ABATE Ismaele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'28.20 4
71519 MESSINA Stefano 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

Gara 50 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 72914 D'ANNA Antonino 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 53.50 8
71851 SIAGURA Francesco 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO
78586 LI MANDRI Andrea 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO
83652 BELLOTTA Mario 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

2 9 82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 55.40 8
82976 CONTARINO Simone 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
76068 MANNINO Andrea 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
76069 MANNINO Mattia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 51 - K1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 61693 ARIZZI Antonio 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 40.60 6
2 5 78526 LO BIANCO Pietro 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 42.40 5
3 6 67812 CONTE Edoardo 2008 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 43.80 4
4 4 58317 GUARDINO Gabriele 2006 13007 CANOTTIERI MARSALA 48.40 3
5 2 78525 LI MANDRI Federico 2007 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 52.00 2

3 77805 LONGHITANO Mirko 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS NP

Gara 52 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 12:59

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 50.80 6
2 1 73973 SALSA Hanne 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 52.40 5
3 3 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 54.50 4
4 4 76590 PROTO Egle 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'00.50 3
5 5 89123 PIRAINO Maria Vittoria 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'17.20 2

Gara 53 - K2 200m Senior Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 66905 FIORE Giovanni Massimo 2006 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 53.00 9
83696 GIORDANO Francesco 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

2 6 53847 ALAIMO Marco 2004 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 55.00 8
68999 CANNATA Rossi Alberto 2007 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

Gara 54 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 13:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 79591 MAZZOLA Andrea 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 58.00 2
2 5 83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'00.90 2
3 6 85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.40 2
4 2 80459 CARUSO Davide 2013 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'09.10 2
5 8 82822 DI MAURO Giorgio 2012 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'11.20 2
6 4 77321 RUSSO Daniele Liborio 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'12.50 2
7 1 82821 BASILE Mattia 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'14.80 2

3 88584 MILOTTA Nicholas 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA NP
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Gara 56 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 13:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 75209 LOMBARDO Emiliano 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'07.10 2
2 7 83293 CAVALLARO Carmelo 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'14.30 2
3 4 88583 TEDESCO Danilo Orazio 2013 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'15.30 2
4 6 77806 CASCIO Lorenzo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'18.40 2
5 5 80051 AVERSA Salvatore 2012 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'19.60 2

2 90781 PASSARO Gianluca 2013 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI SQ
1 82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE NP

Gara 55 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:07

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 78255 MARINELLI Sara Maria 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'00.50 4
82648 TERRANA Giulia 2013 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

2 2 83037 ANTONICELLI Andrea Mara 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'04.30 4
82981 CUBITO Silvia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

3 4 74829 PRIOLO Viola 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.50 4
76581 MOLLICA Emma Maria 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

4 5 79000 MOLOKOVA Mariia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'09.20 4
76576 FRANCO Chiara 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

5 3 79586 SABATO Sophia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'09.60 4
82936 CIATTO Carlotta 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 1 82953 BRUNETTO Lavinia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'10.30 4
82955 ALOSI Giulia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 54 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  30/06/2024 - 13:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 79591 MAZZOLA Andrea 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 58.00 2
2 5 83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'00.90 2
3 6 85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.40 2
4 2 80459 CARUSO Davide 2013 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'09.10 2
5 8 82822 DI MAURO Giorgio 2012 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'11.20 2
6 4 77321 RUSSO Daniele Liborio 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'12.50 2
7 1 82821 BASILE Mattia 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'14.80 2

3 88584 MILOTTA Nicholas 2012 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA NP

Gara 56 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  30/06/2024 - 13:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 75209 LOMBARDO Emiliano 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'07.10 2
2 7 83293 CAVALLARO Carmelo 2013 13004 C.U.S. CATANIA SEZ. CANOA 1'14.30 2
3 4 88583 TEDESCO Danilo Orazio 2013 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'15.30 2
4 6 77806 CASCIO Lorenzo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'18.40 2
5 5 80051 AVERSA Salvatore 2012 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 1'19.60 2

2 90781 PASSARO Gianluca 2013 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI SQ
1 82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE NP

Gara 57 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 70903 ABATE Ismaele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'14.20 2
2 8 71519 MESSINA Stefano 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'29.50 2

Gara 58 - K4 200m Open Cadetti  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71853 BARCELLONA Sandra 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 49.00
76428 TRIMARCHI Giorgia 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO
71573 LOCATI Mirko 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO
78252 ORLANDO Davide 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

2 1 69067 AVENOSO Serena 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 59.50
70037 PRASSEDE Giovanni 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
70038 COSTANTINO Tommaso 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
83770 INTELISANO Giuseppe 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
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Gara 59 - K2 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:19

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 61693 ARIZZI Antonio 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 32.00 9
70469 CANGEMI Riccardo Maria 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

2 9 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 35.80 8
71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

3 3 70580 FIORE Massimo 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA 38.20 7
63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13014 CANOTTIERI TRINACRIA

4 6 69886 LAUDICINA Gabriele 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 39.40 6
74486 LO GRASSO Gabriel 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA

5 5 70574 GALEANO Samuele 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 40.70 5
70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 7 71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 44.20 4
85640 CHIOFALO Riccardo 2008 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

7 4 85639 RAMIREZ Valerio 2008 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL 48.50 3
86218 SCHIMMENTI Francesco Pao 2009 13095 L.N.I. – SEZIONE PALERMO ARENEL

Gara 60 - K2 200m Junior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 76070 LO RE Gaia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'04.40 9
61232 DI BELLA Giulia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 61 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 47340 MINORE Alessia Irene Mar 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'02.50 6
2 3 90272 DI STEFANO Vittoria 1980 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'05.60 5
3 4 20741 ARCUDI Saveria 1972 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'22.70 4

Gara 62 - K4 200m Open Allievi  Finale diretta    30/06/2024 - 13:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 78255 MARINELLI Sara Maria 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'23.50
82648 TERRANA Giulia 2013 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO
88484 TORTONE Gioele 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO
76587 SURDI Lorenzo 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

Gara 63 - K2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    30/06/2024 - 13:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 20741 ARCUDI Saveria 1972 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'44.30 9
76270 MEGALI Antonella 1995 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI
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